
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

          09.02.2016г                                  с. Талажанка                                          №2 

 

 

 

Об определении места для свободного размещения печатных, предвыборных 

материалов, не требующих письменного согласия 

 

 

     На основании закона №67-ФЗ от 12.06.02г «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан РФ» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить место для свободного размещения печатных предвыборных 

материалов, не требующих письменного согласия (приложение 1) 

2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Талажанский 

вестник» . 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                    В.В.Рыбников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                             Приложение №1 от 09.02.2016г 

                                                                             к постановлению администрации 

Талажанского сельсовета 

 

 

 

 

Специальные места для свободного размещения печатных предвыборных материалов, 

не требующих письменного согласия 

 

№УИК Населенный пункт Адрес Описание места 

1349 с.Талажанка 

 

 

 

д.Щелкановка 

ул.Советская , 20 б 

 

 

 

ул.Лесная 12 

Доска объявлений 

Здание магазина 

 

 

Здание сельского 

клуба 

 


